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Czajnik turystyczny składany
ADLER AD1279

Producent: Adler

Czas wysyłki: szybka wysyłka - towar w magazynie

Cena

69,67 PLN

Opis produktu

Czajnik 0,6 litra – turystyczny, silikonowy czajnik elektryczny Adler AD 1279

Trudno sobie wyobrazić śniadanie bez ulubionej aromatycznej herbaty lub kawy potrzebnej do rozpoczęcia dnia z
energią.

Na wczasach szczególnie trudno funkcjonować bez ciepłej wody potrzebnej między innymi do przygotowania znaku
rozpoznawczego każdych wakacji: dań instant! Czajnik turystyczny ADLER AD 1279 to idealny produkt dla osób, które
dużo czasu spędzają na działce czy w podróży zarówno na wakacje, jak i w celach biznesowych. Dzięki nowoczesnym
rozwiązaniom czajnik sprawdzi się zarówno na kempingu, jak i w pokoju hotelowym.

Co ważne szczególnie w podróży, nie zajmie dużo miejsca w bagażu!

Został wyposażony w składany uchwyt aby zajmować jeszcze mniej miejsca oraz materiałową torebkę ułatwiającą
przechowywanie.
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Dane techniczne:

Moc 750 W
pojemność 0,6 L
składana w pionie, silikonowa obudowa
składana w poziomie, plastikowa rączka
Automatyczne wyłączanie po zagotowaniu wody
Lampka kontrolna



Materiałowa torebka ułatwiająca przechowywanie w komplecie
Wymiar złożonego produktu: 92x133x133mm
Wymiar rozłożonego produktu: 166x133x180mm

Niecodzienne rozwiązanie!

To, czego nie spodziewasz się, gdy myślisz o czajniku to silikonowa, składana obudowa, która sprawia, że czajnik
zajmuje bardzo mało miejsca.

Kompaktowe wymiary, wytrzymały materiał i niewielka waga to bardzo duże zalety, które sprawiają, że czajnik zmieści
się do każdego bagażu nawet podręcznego czy do plecaka.

Dodatkowo po złożeniu możesz go przechowywać w szafce czy szufladzie, co zapewni cenne miejsce na blacie
kuchennym na przykład w niewielkiej przyczepie czy kamperze.

Szeroko otwierająca się pokrywka umożliwia wygodne nalewanie wody i czyszczenie.

Wewnątrz obudowy zainstalowana jest duża okrągła stalowa grzałka. Wystarczy nalać odpowiednią ilość wody, włączyć
przycisk na pozycję 1 i kiedy zapali się czerwona lampka kontrola umieszczona w przełączniku czekać na zagotowanie
wody. Funkcjonalność w czystej postaci!

Dodatkową zaletą tego modelu czajnika jest cicha praca i mały pobór mocy, tylko 750 W.



Łatwość użytkowania i czyszczenia

Zaletą czajnika turystycznego poza niewielkim rozmiarem jest łatwość i bezpieczeństwo użytkowania. Jego pojemność
do 0,6 litra, co pozwala zalać dwie szklanki przy jednym zagotowaniu wody.

Wyposażony jest w automatyczne wyłączanie po zagotowaniu wody oraz lampkę kontrolną, dzięki czemu możemy
bezpiecznie go używać w każdych warunkach. Biała część obudowy jest wykonana z elastycznego silikonu, natomiast
podstawka, rączka oraz pokrywka z wysokiej jakości matowego plastiku, odpornego na temperaturę, w kolorze czarnym.

Rączka wyposażona jest w przycisk do otwierania pokrywy, co zabezpiecza nas przed niekontrolowanym wylaniem
wody.

Wewnątrz obudowy pod pokrywką znajduje się otwór, przez który para po zagotowaniu się wody przedostaje się do
wyłącznika bimetalicznego. Taka konstrukcja pozwala automatycznie wyłączyć czajnik zaraz po zagotowaniu wody.
Ponadto blokada uniemożliwiająca włączenie pustego urządzenia zwiększa bezpieczeństwo użytkowania oraz sprzyja
oszczędzaniu energii elektrycznej.

To, o co musimy zadbać to usuwanie osadzającego się wewnątrz czajnika kamienia. Należy użyć specjalnie do tego
przeznaczonych preparatów a czajnik posłuży nam przez wiele lat i umili wiele wyjazdów wakacyjnych! AD 1279 został
wyposażony w składany uchwyt aby zajmować jeszcze mniej miejsca oraz materiałową torebkę ułatwiającą
przechowywanie.
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